Зведений кошторисний розрахунок вартості будівництва об’єкта «Капітальний ремонт власної житлової квартири особи з інвалідністю, отриманою внаслідок війни, Платоненка Євгенія Леонідовича за адресою: м.Кам’янське, вулиця 9 Травня, квартира 24» загальною площею 44,4 м2 
та загальною вартістю 32040,00 грн (тридцять дві тисячі сорок гривень, 
00 копійок), що додається.

1.2. Вартість безоплатного капітального ремонту зазначеної житлової квартири в сумі 15154,02 грн (п’ятнадцять тисяч сто п’ятдесят чотири гривні, 
02 копійки).)0))а тисяча вісімсот сімдесят дві гривні 29 копійок).
2. Управлінню соціальної політики міської ради (Посилаєва) укласти договір на виконання робіт з безоплатного капітального ремонту квартири особи з інвалідністю, отриманою внаслідок війни, Платоненка Євгенія Леонідовича за адресою: